

Årsredovisning för
Adventure Lovers AL AB

556759-8700

Räkenskapsåret

2023-01-01 - 2023-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-04-08. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Michael Zettergren
Styrelseledamot

2024-04-28

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Adventure Lovers AL AB, 556759-8700, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Kungsbacka ska bedriva reseverksamhet samt konsultverksamhet med inriktning på utbildning-, försäljning och uthyrning inom friluftssektorn samt därmed förenlig verksamhet.

Företagets nettoomsättning jämfört med föregående års räkenskapsår har minskat till följd av minskad beläggning.

Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	Belopp i kr 2020
Nettoomsättning	1 679 073	3 412 507	1 111 632	223 587
Resultat efter finansiella poster	-81 927	-23 749	109 114	-114 268
Soliditet %	5,3	14,2	16,2	1,8

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000	93 980	-23 749
Balanseras i ny räkning		-23 750	23 749
Årets resultat			-81 927
Belopp vid årets utgång	25 000	70 230	-81 927

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	70 230
Årets resultat	-81 927
Summa	-11 697
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	-11 697
Summa	-11 697

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 679 073	3 412 507
Förändringar av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbeten för annans räkning		-1 050	4 850
Övriga rörelseintäkter		-50	4 650
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 677 973	3 422 007
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 329 035	-2 939 158
Övriga externa kostnader		-157 908	-224 095
Personalkostnader	2	-264 840	-263 526
Övriga rörelsekostnader		1 200	0
Summa rörelsekostnader		-1 750 583	-3 426 779
Rörelseresultat		-72 610	-4 772
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		-6 411	174
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 609	-8 039
Räntekostnader och liknande resultatposter		-4 515	-11 112
Summa finansiella poster		-9 317	-18 977
Resultat efter finansiella poster		-81 927	-23 749
Resultat före skatt		-81 927	-23 749
Årets resultat		-81 927	-23 749

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		35 200	36 250
Summa varulager m.m.		35 200	36 250
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		6 000	0
Övriga fordringar		25 557	37 932
Summa kortfristiga fordringar		31 557	37 932
Kassa och bank			
Kassa och bank		183 924	598 607
Summa kassa och bank		183 924	598 607
Summa omsättningstillgångar		250 681	672 789
SUMMA TILLGÅNGAR		250 681	672 789

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		70 230	93 980
Årets resultat		-81 927	-23 749
Summa fritt eget kapital		-11 697	70 231
Summa eget kapital		13 303	95 231
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	3	45 112	71 536
Summa långfristiga skulder		45 112	71 536
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		26 424	26 424
Leverantörsskulder		3 878	17 584
Övriga skulder		5 014	15 455
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		156 950	446 559
Summa kortfristiga skulder		192 266	506 022
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		250 681	672 789

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Långfristiga skulder

	2023-12-31	2022-12-31
Belopp på skuldpost som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	0	0

Not 4 Ställda säkerheter

	2023-12-31	2022-12-31
Företagsinteckningar	300 000	100 000
Summa ställda säkerheter	300 000	100 000

Underskrifter

Kungsbacka

Michael Zettergren

2024-04-08

Michael Zettergren

Datum

Styrelseledamot